
 

 

 

Informationen 
 

Vorstandsmitglieder und wichtige Stützen unseres Vereins 

Name Vorname Adresse PLZ Ort Funktion Telefon P Telefon G Natel e-mail 

Kowalski Milek Steinbruggstr. 27 4500 Solothurn Präsident 032 621 90 62 032 626 22 22 079 22 7 22 22 kowalski@greenmail.ch 

Fournier Michel Steinenbergsstrasse 4 4532 Feldbrunnen Finanzen  032 560 30 30 079 390 72 58 michel_fournier@ymail.com 

Barbero Felipe Hofstrasse 10 2544 Bettlach Kommunikation   078 762 75 30 don.felipe@bluewin.ch 

Heri Christoph Niklaus-Konrad-Str. 44 4500 Solothurn Spielleiter   078 809 54 38 christoph.heri@quickline.ch 

          

Siegenthaler Freddy Nigglistr. 18 5200 Brugg Juniorenobmann   078 885 56 87 fstennis@gmx.ch 

Bracher Ava Steinbruggstr. 37 4500 Solothurn Eventorganisation   079 832 33 20 Ava.bracher@gmail.com 

Krcmar Petr Wallierenweg 7 4512 Bellach Clubtrainer/Bespannungen 032 623 66 66 032 623 66 66 079 555 25 26 petrkrcmar@bluewin.ch 

Schenk Roger    SOTA    schenk.roger@gmx.ch 

Dayoub Linder Farah Lindenstr. 20 4533 Riedholz Juniorentrainerin IC 032 621 46 31  078 971 75 99 farah.dayoub@hotmail.com 

Vath Alfred Von Suryweg 14 4500 Solothurn Platzbauer 032 623 16 09    

Ryser Kurt Rust Gartenbau 4500 Solothurn Platzwart   079 894 21 61 k.ryser@rust-gartenbau.ch 

Arumugam Sri Sriskantharaja Kerliweg 6 2545 Selzach Clubwirt Restaurant Krone 032 641 01 72 078 683 94 28 sri.krone@gmail.com 

Zumstein  Peter  4574 Nennigkofen Turnierleiter SMCup 032 622 52 31  079 652 24 07 pmpgzumstein@gmx.ch 

Derendinger Yves Wallierenweg 6 4512 Bellach Captain Nati A Team   078 666 88 73 yves.derendinger@hotmail.com 

Hungerbühler Daniel Sonnenrainstr. 48 4533 Riedholz Homepage Administrator  032 391 90 56 076 491 90 15 daniel.hungerbuehler@talus.ch  

Jaggi  
Shanmugarajah 
 
 

Sereina 
Thiviathasan 
 
 

Bielstr. 132 
Genannt „Thasan“ 
 
 

4500 
 
 
 

Solothurn 
Grenchen 
 
 

Aktuarin  Mitgliederstamm 
 
 
   

079 545 22 78 
078 904 44 62 
 
 

seraina.jaggi@gmail.com 
s.thiviathasan@gmail.com 
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